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 Quest Migrator for Cloud Email – nowe rozwiązanie  

do migracji  

 

W lutym br. Quest Software udostępnił Quest Migrator for Cloud Email - nowe 

narzędzie do bezpiecznej migracji kont użytkowników i danych z Microsoft Exchange oraz 

Google Gmail do środowisk BPOS/Microsoft Office 365 i Live@edu. Rozwiązanie pozwala 

na szybkie przeprowadzenie migracji poczty e-mail, kontaktów, wydarzeń z kalendarza i 

innych danych przy zminimalizowaniu wpływu migracji na obciążenie sieci oraz stabilność 

pracy użytkowników. 

Firmy i instytucje, które podjęły strategiczną decyzję o przeniesieniu platformy e-mail do 

chmury potrzebują bezpiecznego i niezawodnego rozwiązania, umożliwiającego 

przeprowadzenie migracji do nowego środowiska. Takim narzędziem jest Quest 

Migrator for Cloud Email. Dzięki niemu administratorzy mogą szybko filtrować dane i 

migrować na nową platformę tylko te, które są potrzebne. Nowe rozwiązanie pozwala 

administratorom IT na scentralizowane zarządzanie migracją w graficznej konsoli i 

kontrolę nad każdym jej etapem. Wpływa to na uproszczenie i zautomatyzowanie 

procesu migracji, umożliwiając przeprowadzenie go według ściśle zaplanowanego 

harmonogramu, przy jednoczesnej oszczędności czasu i obniżeniu kosztów. 

Michael Tweddle, dyrektor ds. zarządzania produktem, Quest Software: 

„W ostatnim czasie zauważyliśmy rosnące zapotrzebowanie klientów na narzędzia, które 

umożliwiają migrację danych poczty e-mail do Exchange Online. Dlatego zdecydowaliśmy 

się na wprowadzenie do oferty Quest Migrator for Cloud Email - naszego pierwszego 

rozwiązania do migracji z Exchange i Gmail do BPOS oraz Live@edu. Nowe narzędzie 

pozwoli naszym klientom przeprowadzić bezpieczną i niezawodną migrację do 

najnowszych platform Microsoft, umożliwiając szybkie uzyskanie korzyści biznesowych z 

migracji.” 

 

Więcej informacji o rozwiązaniach Quest Software do migracji: www.quest.com/migration 

 

 

 

http://www.quest.com/migration


 
 

 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymaładwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł“Microsoft Global Independent Software Vendor 
(ISV) Partner of the Year”, a także„Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active 
Directory” (2009 r.).Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-
Dystrybucja Sp. z o.o.  
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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